— 1 —

渝航电售纪要〔2022〕2 号

重庆航发电力销售有限公司
2021 年第十六次总经理办公会纪要

2021 年 12 月 29 日，售电公司执行董事曾宁在一会议室主

持召开第十六次总经理办公会，现将会议议定事项纪要如下：

    一、会议学习事项

（一）曾宁同志组织专题学习《习近平关于全面从严治党论

述摘编》第三章把党的政治建设摆在首位，坚持做到“两个维护”

（P131-140）

二、会议决策事项

（二）审议《2021 年组织绩效奖分配方案》的议题

　— 2 —

会议同意《2021 年组织绩效奖分配方案》。

    （三）审议《薪酬绩效管理咨询项目及薪酬绩效管理咨询项

目最高限价编制报告》的议题

为推进公司薪酬绩效管理，会议同意薪酬绩效管理咨询项目

包括项目准备于启动、管理诊断、职位说明书编写，职位价值评

估，薪酬体系优化，绩效体系优化，后期实施辅导等，咨询最高

限价预算费不高于 9 万。

（四）审议《2020 年电力中长期直接交易定价方案》的议

题

在与火电企业基本达成一致的前提下，会议同意一般用户、

高耗能用户在火电基准电价 0.3964 元/度基础上分别上浮 12%、

25%对外销售。考虑到购电成本及后期偏差考核（考核标准暂未

出台），现市场营销部申请按一般用户、高耗能用户分别上浮

12.5%、25.5%为底价对外销售。若超出低价，须一事一议。

参会人员：曾  宁  贾  舒  李晓军  丁煜山  冉  雯

          涂  昊  魏  鑫  冉  露

  重庆航发电力销售有限公司                2022 年 1 月 6 日印发